NÁVOD K POUŽITÍ ZVEDACÍ SPOJKY PRO KOTVY S
KULOVOU HLAVOU PHILIPP
Zvedací spojka pro kotvy s kulovou
hlavou PHILIPP Návod k použití
w
w
w
.p

výrobku
nosnost
Skupina
a
[mm]
b
[mm]
c
[mm]
e
[mm]
f
[mm]
g
[mm]
80-HKD-013 1.3   47.5   75.0   71.0   45.0   33.0 164.5
80-HKD-025 1.5 - 2.5   64.0   98.0   85.0   55.0   42.0 205.5
80-HKD-050 3.0 - 5.0   70.0 118.0   88.0   66.0   57.0 237.0
80-HKD-100 6.0 - 10.0   95.0 160.0 121.0 117.5   73.0 348.5
80-HKD-200 15.0 - 20.0 118.0 186.0 150.0 155.0 110.0 441.0
Obrázek  1
Obrázek 2
© 2007 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg. Technické změny a chyby vyhrazeny. Datum: červenec 2007
b